
新型コロナウイルス感染症への対策について

お客様各位

日頃よりカラダファクトリーをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

当社では、新型コロナウイルス・インフルエンザをはじめとする感染予防および拡散防止のため、サロン

スタッフに、以下内容を実施しております。

お客さまならびにサロンスタッフの安全確保と健康を考慮し、二次感染防止に努めて参りますので、

何卒ご理解とご協力の程よろしくお願いいたします。

また、サロン内に除菌スプレーを設置しておりますので、ご活用くださいませ。

発熱等の症状がある場合は、施術をお控えいただけますようお願い申し上げます。

お客様へのお願い

出勤時、外出後は都度丁寧に手洗い・除菌の実施
都度、施術前後の手の除菌
店内の備品・ベッド等の除菌

こまめな手洗い・うがい・除菌

体調不良でない場合も、出勤時・勤務時にはマスクを着用させていただきます
マスクの着用

毎朝検温し、発熱などの症状がある場合の出勤は禁止しております
体調不良の場合の出勤は控える

なお、感染症に関する最新情報や対処法は、厚生労働省のホームページにてご確認くださいませ。

https://www.mhlw.go.jp/stf/seisakunitsuite/bunya/0000164708_00001.html

以上、よろしくお願い致します。


